Osmanlı, İngiltere ve Rusya’nın
desteğiyle Fransızları Mısır’dan çıkarmakla birlikte bu defa da söz konusu
iki devlet Osmanlı için bir tehdit haline gelmişti. Babıâli kendi çıkarlarına
daha uygun gördüğü Fransa ile 25 Haziran 1802 tarihinde bir antlaşma

40 Cevdet İktisat (C. İKT.), 28/1361.
41 HAT., 247/13965, 1217/1802-1803.
42 HAT., 237/13141, 1214/1799-1800.
43 HAT., 1470/66, 21 Cemaziyelevvel 1213/31 Ekim 1798.
44 C.HR., 118/5881, 17 Şaban 1217/13 Aralık 1802.
45 C.HR., 23/1143, 29 Rebiyülâhır 1214/30 Eylül 1799.